АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017 № 305

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 07.05.2015 № 337

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 07.05.2015 № 337 (в редакции от 30.10.2015 № 760, от 15.01.2016 № 24,

от 12.05.2016 № 359, от 23.12.2016 № 966) «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и
аннулирование адресов объектам адресации»: абзац шестой пункта 29
Административного регламента, утвержденного указанным постановлением, изложить в
редакции:

«Лицо, имеющее право действовать без доверенности от имени юридического
лица, предъявляет документ, удостоверяющий его личность, а представитель
юридического лица предъявляет также документ, подтверждающий его полномочия
действовать от имени этого юридического лица, или копию этого документа, заверенную
печатью и подписью руководителя этого юридического лица (при наличии печати).».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

Опубликовано в Бюллетене ОМС 4, апрель 2017 года, размещено на сайте

Признано утратившим силу – постановление Администрации от 24.08.2018 № 622

consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BD42361C3AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G
consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BD12D64C3AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G
consultantplus://offline/ref=7441202BC1F79AA63726EA50F321E573BB42AB9C6BDE2263C4AA5AD0951F04C44F98A66869481C199ECC8FVAw5G
consultantplus://offline/ref=9B1D07D8DAD347DD5D35EBBC0249303467E6376769EC41519F2B11A4B1B76CD8251CE4CD2D86ED2B34C94D43x8z0L
file://192.168.213.222/документы/Постановления%20Администрации%20городского%20округа/2018/08%20август/622.docx

Трифонова
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Управление делами, отдел архитектуры и
градостроительства